
Financováno .
. „__ '$“ Národní

Evropskou umí ->—;— plán | r

NextGanarationEU W" “mm" ":3'113 “sift."

Kup... smlouva I llllllllllllllllllllllllllllljlllljlllljlllllllllllllll *
UTB — outdoor technika zvuk pro FMK

  

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlínse sídlem:

IČO: 70883521

DIČ: CZ70883521

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Zlín

číslo účtu:

ID datové schránky: ahqj 9id

Ing. Silvie Vodinská, kvestorka

 

U
T
B
/
2
4
/
0
0
1
5
0
2

Č
.
j
.
:

:

=

zastoupená: =—

=

%

, . .,
=

(dale jen „kupujtcí“) . =.

=3

_ 8

= no

a
= g

= 3

_5

: =
=

Ing. Jan Zástěra

Tunelářů 332, 156 00 Praha 5 - Zbraslav ,f_ .se sídlem: _ _

IČO: 71089993

DIČ: c-

bankovní spojení: Fio Banka a.s.

číslo účtu:

zastoupená: Ing. Jan Zástěra

e-mail: info@janzaudio.com

ID datové schránky: r3np895

kontaktni osoba: Ing. Jan Zástěra

(dále jen „prodávajícz'“)

I. Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu věc, která je

předmětem koupě, dopravitji do místa určení (viz. čl. III odst. 2 smlouvy) a umožnit kupujícímu

nabytí vlastnického práva k této věci.



  

2) Předmětem této smlouvy je Závazek kupujícího věc převzít a zaplatit za ni sjednanou kupní

cenu, to vše za podmínek níže v této smlouvě sjednaných.

II. Specifikace věci a cena

1) Pro účely této smlouvy se věci rozumí outdoor technika zvuk (dále jen „věc“), pořizovaná

pro potřeby Fakulty multimediálních komunikací Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně v rámci

projektu NPO

2) _UTB_MSMT—16585/2022 Kreativní odvětví a digitální kultura, s parametry

specifikovanými v příloze č. 1 této smlouvy — Technické specifikaci.

3) Cena věci je sjednána jako nejvýše přípustná a konečná (vyjma případů, kdy po podpisu této

smlouvy dojde ke změně sazeb DPH), přičemž zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné

pro splnění jeho povinností z této smlouvy, zejména náklady na dopravu věci a úhradu

jakýchkoliv správních či celních poplatků, školení a záruční servis.

Název položky počet cena za kus bez DPH

MTON Cantamfirfi —- Standard 1 les 139 674.10

Package

AATON CantarMinJ Preventive 1 la *! 749.30

Pouch

MTON HardCarTyirvg Case for 1 its 6 45?.40

CamarMIm \th custom foam

Sound Devices 888 2 H5 229 670.40

CIRCA BAGS OR—32 2 RS 9 357.50

ORGABAGS OReW 2 l5 11170.02

Wlaycom MCR54 3 )5. 77 600.00

Wisycom BPA54 3 ks 3 733.00

“Nisy—wm MTP41$ ID lea 39 576.00

DPA 407100-0500 5 it‘s 11 442.75

DPA whose-Foo 5 nes 11 442.75

DPA. DADBOO3 ‘0 ks 1 959.375

Wisy‘cmn MTB405 2 k5 24 735.00

Sennheiser SKPSDO—Gtt GW 215 10 557.80

Sennheiser EKIEM—Gfi G 6 ks 9 602,63—

V'DE L—QT 3 ks 13 2Ě0.87

Sennheiser. MKHd‘ISF‘tBUa 3 ks 17 704.59

Rycate Modular Windshield WS 4 3 ks 11 258.64

Kit

8330 mos-r: 2 ke , 29 434.55

BETSO TCX—2+ 4 ks 9 772.75

Audietom eSMART Ll~36neo 5 to 4 435.75

AudlommeSMART LI-daneo 4 ks 2 37i.60

malamut eSMART MONO 2 ks 5 606.92

Audlamci'ESMART DUAL 1 ks 7 564.32

CHARGER,

Deity SPD-“1 3 Is 6 52325

Cena věci:

Celkem bez DPH: 1 899 904,05 Kč

21% DPH: 398 979,85 Kč

Celkem s DPH: 2 298 883,90 Kč (slovy: dva miliony dvě stě devadesát osm tisíc osm set

osmdesát tři korun českých devadesát haléřů)



  

1)

2)

3)

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

1) Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním do místnosti určené kupujícím a

předáním veškeré související dokumentace/návodů (především manuálu v českém nebo

anglickém jazyce). Věc bude dodána nová. O dodání věci bude stranami pořízen protokol, který

podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran (dále jen „protokol“). Oprávněný zástupce

kupujícíhoje—oprávněný zástupce prodávajícího je Ing. Jan Zástěra.

2) Prodávající je povinen nejpozději 2 pracovní dny před zamýšleným dodáním věci kontaktovat

oprávněnou osobu kupujícího pro přesné určení, kam má být (do které místnosti) věc dodána.

3) Místem plnění (dodání věci) je Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Fakulta multimediálních

komunikaci, Univerzitní 2431, 760 01 Zlín.

4) Prodávajícíje povinen dodat věc nejpozději do 12 týdnů od účinnosti smlouvy.

IV. Platební podmínky

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu věci dle čl. II. této smlouvy na základě daňového

dokladu — faktury, vystavené prodávajícím po dodání věci (viz čl. III. odst. 1) této smlouvy),

přičemž právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem oboustranného podpisu protokolu. Daňový

doklad bude vystaven prodávajícím do 14 kalendářních dnů od podpisu protokolu. E-mailová

adresa pro příjem elektronických faktur — fakturace@utb.cz.

Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. Faktura bude uhrazena

bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený na faktuře. Kupující neposkytuje zálohy.

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, jinak je kupující oprávněn fakturu vrátit

prodávajícímu k opravě, a to až do data její splatnosti. V takovém případě běží lhůta splatnosti

faktury nově od počátku dnem doručení opravené faktury kupujícímu. Na faktuře musí být

uvedeny také tyto údaje:

- název zakázky: UTB — outdoor technika zvuk pro FMK, ID 2180

- číslo smlouvy

- číslo dokladu

- datum vystavení, datum splatnosti, datum uskutečnění zdanitelného plnění,

- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit,

- konstantní a variabilní symbol,

- účtovanou částku, DPH, účtovanou částku vč. DPH

- název projektu: „Kreativní odvětví a digitální kultura“,

- číslo projektu: NPO_UTB_MSMT-16585/2022,

- název díla/věci,

- důvod účtování s odvoláním na smlouvu,

- razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetního dokladu,

- seznam příloh a přílohy samotné,

- další náležitosti, pokud je stanoví obecně závazný předpis.

Den uskutečnění zdanitelného plnění nesmi předcházet datu účinnosti smlouvy na základě

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).



 

4)

5)

6)

7)

3)

4)

5)

10)

11)

Na položky Smlouvy splňující podmínky §92f zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty

vplatném znění, bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona č.

235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění, tj. daňový doklad bude zhotovitelem

vystaven podle § 92a odst. 2 a výši daně je povinen doplnit v evidenci pro účely daně z přidané

hodnoty a přiznat příjemce plnění (kupující),

V případě pochybností se má za to, že faktura byla uhrazena dnem odepsání příslušné částky

z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na faktuře.

Platby budou probíhat výhradně v Kč.

a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

V. Odpovědnost a záruka

1) Prodávající odpovídá za vady, které má věc v době jej ího předání a dále v rámci poskytnuté

záruky za vady zjištěné po celou dobu záruční lhůty. Prodávající prohlašuje a zavazuje se, že věc

bude dodána jako nová, nepoužitá, nerepasovaná, že na ní neváznou žádné faktické ani právní

vady (tj. zejména práva třetích osob).

2) Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za to, že věc bude mít po dobu záruční lhůty

vlastnosti stanovené touto smlouvou, příslušnými právními předpisy a normami, případně

vlastnosti obvyklé a že bude plně použitelná ke sjednanému účelu, popř. k účelu obvyklému (dále

též jen „ záruka ").

Záruční doba běží počínaje oboustranným podpisem protokolu a činí 24 měsíců od předání věci

na základě podepsaného předávacího protokolu.

V době záruční lhůty nebude za opravy účtován materiál, komponenty, práce za odstranění závad,

cestovní či jiné náhrady.

Délka záruční doby se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení závady až do

jejího úplného odstranění.

6) Záruka se nevztahuje na poškození věci způsobené kupujícím neodborným zásahem nebo

nesprávnou obsluhou a dále na škody způsobené zásahem třetí osoby a vyšší mocí.

7) Reklamaci odešle kupující písemně na adresu sídla prodávajícího, datovou zprávou dle

příslušného právního předpisu či e-mailem na výše uvedenou e-mailovou adresu, přičemž volba

způsobu oznámení reklamace přísluší kupujícímu. V reklamaci musí být vada popsána včetně

toho,jak se projevuje.

8) Prodávající je povinen reklamovanou vadu odstranit (nedohodnou-li se strany písemně jinak)

v nejkratší možné lhůtě vzhledem k povaze dané vady, přičemž pro vyloučení pochybností spolu

oprávnění zástupci smluvních stran přesnou délku takové lhůty dohodnou. Nedojde-li k takové

dohodě, je prodávající povinen reklamovanou vadu odstranit do 15 dní od doručení reklamace a

to buď provedením opravy nebo výměnou celé věci za novou ve stejné nebo vyšší kvalitě. O

odstranění vady sepíší smluvní strany zápis.

9) Záruční opravy budou poskytovány dodavatelem věci, výrobcem věci nebo smluvním

servisním partnerem výrobce, kterým je pro účely plnění této smlouvy Prodávající.

Za provedení záruční opravy nepřísluší prodávajícímu jakákoliv kompenzace souvisejících

nákladů.

Smluvní strany se dále dohodly, že vady věci, na které se nevztahuje záruka, je prodávající

povinen na žádost kupujícího odstranit, a to v přiměřeném termínu a za svých standardních

cenových podmínek.



12) Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu k předmětu koupě pozáruční servis, a to po dobu

36 měsíců s tím, že prodávající garantuje to, že budou k dispozici náhradní díly. Pozáruční servis

bude fakturován dle této smlouvy za standardních cenových podmínek prodávajícího v okamžiku

realizace servisního zásahu. Cena pozáručního servisu není součástí ceny věci dle čl. 11 odst. 2

této smlouvy.

VI. Sankce

 

1) Při prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny věci je kupující povinen uhradit prodávajícímu

úroky z prodlení ve výši dle příslušného právního předpisu.

2) Při prodlení prodávajícího sdodáním věci ve sjednaném termínu je prodávající povinen

uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny věci včetně DPH za každý započatý den

prodlení maximálně však do 100 % ceny věci dle čl. 11 odst. 2 této smlouvy.

3) Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 15 dnů od doručení jejích písemného

vyúčtování povinné straně.

4) Při prodlení prodávajícího s provedením záruční opravy ve lhůtách stanovených touto

smlouvu, případně pokud nezapůjčí náhradní zařízení o stejné nebo vyšší kvalitě, uhradí

prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den, o který

provedení záruční opravy přesáhne lhůtu vymezenou dle čl. V, odst. 8 této smlouvy.

5) Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na náhradu škody, její uplatnění ani vymáhání.

VII. Odstoupení od smlouvy

1. Poruší-li jakákoli strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá strana bez zbytečného

odkladu od smlouvy odstoupit. Podstatné je takové porušení povinnosti, o němž strana

porušující smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana

smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala; v ostatních případech se má za to, že

porušení podstatné není .

2. Strana může od smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu poté, co z chování druhé strany

nepochybně vyplyne, Že poruší smlouvu podstatným způsobem, a nedá-li na výzvu oprávněné

strany přiměřenou jistotu.

VIII. Závěrečná ustanovení

1) Prodávající prohlašuje, že nenaplňuje znaky varovných signálů RED FLAGS, svým jednání

neporušuje horizontální zásadu „významně nepoškozovat“ a není ve střetu zájmů. Informace pro

dodavatele tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy.

2) Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly

dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.

3) Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, zjejichž

prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto

plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR kjejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o

účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění).



4) Dílo je součástí projektu spolufinancovaného z prostředků EU v rámci programu Národní plán

obnovy pro oblast vysokých škol pro roky 2022-2024. Smluvní strany jsou povinny se při

realizaci díla a jeho propagaci řídit pravidly pro publicitu, která jsou stanovena pro projekty

spolufinancované ztohoto programu. Zhotovitel je povinen uchovat veškerou dokumentaci

související s plněním dle této smlouvy minimálně do 31. 12. 2034, pokud český právni systém

nestanovuje lhůtu delší. Objednatel, poskytovatel dotace, případně jím pověřené subjekty

(případně i další kontrolní orgány podle platných právních předpisů) budou mít k těmto

dokumentům na vyžádání přístup.

 

5) Práva a povinnosti smluvních stran vznikající ztéto smlouvy a výslovně neupravené jejím

zněním se řídí právními předpisy České republiky s vyloučením případných kolizních norem, a to

zejména občanským zákoníkem.

6) Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou za

dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7) Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanoveni této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným,

neplatným či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy

tím nebude dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné,

neplatné nebo nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému či

nevykonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže.

8) Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě a každá smluvní strana k ní připoj uje v souladu

s příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro

elektronické transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis.

9) Tato smlouva nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní strany

a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv). ,

10) Nedílnou součástí této smlouvy je

příloha č. 1 — podrobná technická specifikace věci

příloha č. 2 — informace pro dodavatele

Ve Zlíně dne: oí'ó // /O/9 VPraze dne: 0/5- //— JIC/ý

Za kupujícího: Za prodávajícího:

Ing. Silvie Vodinská, Ing. Jan Zástěra

kvestorka UTB ve Zlíně

(podepsána elektronicky) (podepsáno elektronicky)

Odpovídá Datum

PO/OO

EO T /

Věcně , /  I

TQM/6K3; M

Bifi/K W. FMk

  
0/1300}?— pta/AM;



 

Flnancováno

Evropskou unii

NthuncrutlonEU

Výkaz výměr

obnovy

 

UTB - outdoor technika zvuk pro FMK

Čislo položky

P[. H '

„o „. %$

 

Popis - iunkce Kusů Cena kus bez DPH Cena v Kč celkem bel DPH

Donlnit

 

Filmový Mín/rekordér

 

001 Profesionální filmový audio rekordér Nejméně Sx analogových vstupů ztoho min. 4x nlzkošumové

mikroíoní (dBVPhantom, Limiter, filtry, ECl)_Vybaven mixážním

panelem : minimálně 10 přiřaditelnými fadery_souběžbý záznam

na Interní SSD min. 250 GB + 50 (CF) karty * externí USB

jednotkuJobrazoVáti jednotka (displej panel) je čitelná ze všech

směrů či polohovatelný_vstup USB klávesnice pro editaci

metadat_vyměnilelná inteligentni bateri 1-2 (zajištěno napájení

při výměně - záznam bez přerušeni )Jenerováni

metadal_odolný nátěr a maleriál_možnoit min. 8 analogových

linkových vysiupů_mín. 205 vyrovnávaci preRecord_moinost

směrováníjakékoliv audiostopy kamkoliv + nastavení

zpoždění_TC ln/OUT_možnost raziíření o DANTE rozhraní

183 674,10 109 674,10

 

002

Ochranné pouzdro pro rekorder Ochranné pouzdro 1 kvalitniho materiálu dodaváné originálně k

zařízení (Er doporučen výrobcem) a je tedy přizpůsobené jeho

desienu.

1 749,30 1 749,30

 

Přepravní HardCase pro rekordér Přepravníohal na rekordér a jeho přislušenstvl dodávaný

výrobcem k zařízení (či doporučen výrobcem) a uzpůsoben

desienu zařízení.

6 497,40 6 497,40

 

Položka 001, 001, ODS: položky musí být spolu nanijem kompatibilní

 

Filmový Mix/rekorder

 

004 Profesionální filmový rekordér Nejméně B mikrofonní předzesilovačů s ullranizkým šumemw_15

kanálů DANTE |/D_nejméně 250 GB interniSSD interní

diskgaralelni slot pro záznam Ina SD nebo CF kartu_možnost

rozšířenío'externí ovládací pult dodávaný výrobce 5 min 10

\ řádery_možnost SW rozšíření_timecode_min 4 velké modulační

ootnnrinmptrv

219 570,40 459 340,80

 

Brašna pro iimovy' audiorekorděr

 

Brašna'navržená pro mixp uit/rekordér č.2_Vněj či vnitř

hliníkový ram_průhledný horní krvt_min pro 5-6 bezdrátových

přijímačů a dalšípřlslušenství_addé|ená přihrádka na

baterie_snadný pinup k vybavenia nastavení zařízení ze všech

stran

 

5 357.50 13 715,00

 

006

Zvukaiské kširy Zvukařské kšlry navržené k hrašně pro filmový audiorekrodér

č.2_Nastavitelná velikost_pienesení váhy rovnoměrně na celý

trup operátora_h|inákové přezky pro uchycení zvukařské brašny.

11 170,02 12 340,04

 

Položka 005, 006: položky musí být spolu navzájem kompatibilni

 

Bezdrátový system

 

Čtyřkanálový audio přijímací systém

Í lzaří

TrueDiversity svstém_možne' dodání systému z těchto možností:

_ nlx Iaudio OUT/ lnilzeníx Zaudio OUT/ lzařízenix

4audio 0UT_DSP_0LED displejjunkcce automatického

s'kenovánívolných irekvencia následného programovánívysilače

přes IR / Biuetooth_monitoring systému přes USB základnu nebo

pomocí Bluetooth_set.Antěn pro povolené pásma v ČR součástí

  

‘ .77 600,00

,;,Í

Z31 800,00

 

008

lRGdukEE / box pro truediversity

systém

Panel či box, který umožnuje následující konektivitu:

standardizované napájení zařízení přes Hirose 4-pin_výstup

analogových či digitálních audio kanáláů ze zařízení

* * 3783,00 11 349.00

 

009

Profesionální bezdrátový vysílač

 

Malý profesionální bezdrátový vysilač_OLED displej_odolné tělo

z kovu či kovové slitiny_napájen 1x AA alkalickou či NiMH

baterií vstuo " ' - Lemo konektor

10 39 576,00 395 760,00

 

0010

Všesměrový miniaturní mikrofon -

černá barva

Odolnost proti vlhkostijrekvenčnírozsah 100Hz - 15000

Hz_cillivost při IkHz cca 6mV/Pa_max SPL nejméně 140

. dg zesílení mez' 4'-6 kHz o cca +5dB ,
 

0011

Všesměrovy' miniaturní mikrofon -

tělová barva 11 A42,75 57 113,75

 

_Odolnost proti vlhkostijrekvenčniroxsah 11)on - 15000

H_2_citlivost při 1kHz cca SmV/Pa_max SPL nejméně 140

dB“zesilenl mezi 4-5 kHz o cca *Sdn

11 442,75 57,113,75

 

0012 Redukce Redukce vysillač )( bezdrátový mlkrolon
 

0013 Vysnač - kostka"

10 1959 375 19 593,75
 

Bezdrátová kostka Plug-Dn OLED displey
 

14 735 00 49 070,00
 

Položka 007, 008, 009, 0013: položky musí být spolu navzájem kompatibilní

Položka 0D10, 0D11, ODIZ: položky musí být spolu navzájem kompatibilní

 

8ozdrátove odposlechy

 

0014 ,Vysfla? - odposlechy Synchronizace mezi vysílačem a přijímačemjrovozni dosah v '

přime' viditelnosti nejméně 90m_regulace výstupního

výkonquovoz dle nastavenínejméně7h._adstup: sierra-Šum z

120 dBA_komoander_frekvenční rozsah nejméně mona

170W .. „ .,

 

0015

Stereofonní přijímač - odposlechy

10 567,50 21 135,50

 

Doba provozu nejméně dh_kompander_vyroheno z kovu či“

slitiny koWJrovozní dosah v přímé viditelnosti nejméně

90m ' hlasitosti na nřjjltgařl ' ' etrl

9 502,03 57 51.1.10

 

Položka 00141, 0015: položky musí být

 

spolu navzájem kompatibilni

 

Mikrofony lpřislušenství 0016 Mlkrolonnl tyč Karbonová mikrofonní tyč v minimální délce 3,7m z 5-6 segmentů 13 250,07 39 791,61

 

0017

Směrový mikroion (liIm/TV/rozhlatj Supervkardioda typu polopuška, napájení p48v_irekv rozsah

inejméně 45Hz » 20 DDDHz_citIivost min. 15mv/Pao/- 148_odstup

signál šum nejméně 24d8_max SPL (pas-vní) min. 13000

17 704,55 53 113,74

 

0018

Modulární set - wíndshield Modulární windshield systém určený pro směrový míkroíon_ vč.

Windammer odpružený držák glstole grip handle
 

11 750,54 33 775,91

 

 

Tlmecode [Sync

 

0019 Bezdrátováklapka Bezdrátová time-code Filmová klapko_tED displejjnlireíežní

povrch_vybaveba RF modulem pro přenos timecodu a dalších

in iormací_provomí dosah v přímé viditelností nejméně 400m

29 434,65 58 859,30

 

0020

Bezdrátový vysílač : generátor

časového kódu; pouzdrem

 

vysílač a generátor časového kodu vč nahraného pouzdraúalam

dííipleLmožnost kalibraceJrovoznl dosaj v přímé vidltelnostl

naméné mom,

s 772,75 39 051,00

 

Položka 0019, 0010: položky musí být spolu navzájem kompatibilní

 

Baterie [Distribute ‘Baterie/Dislribuce Lithium—iontová baterie s OLED displejemjmenovíte' napětí

14 4V Typická kapacita neméně 6700mAh SMBUS
 

ODZZ  4-495,75 16 974,50

 

Lithium-iontová baterieJmenovlté napětí 14,4V_Typická

kapacita ne'méně 3300mAh SMBUS 
 

  1371.60 9 485,40

 
 



 

DD13 Státní nabí'ečka Em ':dnu bamíii  
ODZ4 smInI dvo'ilá nabí'ečka m haxeri'e

11 111,84

 

  

 DDZS  

Distributor napijenipro lilhiumionmvé baterir_min. 4x

chráněné výslupy_ukazatel nalílté baterie, aktuáluíspulřeby,

počet cyklu nahilempojeni standard konektory

leose nnákové snínača  

_.__

19 562,75

  

 

 
 

Položka ODll, ODZZ, ODB, 0D24, ODZS: paložky musí být spolu navzájem kompatibilní whetDPH



Financováno .. ,. „J“ ”mm - ~

Evropskou umu —>%.=,j';> plán *

NextGeneraiionEU “na“  
Informace pro dodavatele

VAROVNÉ SIGNÁLY „RED FLAGS“, horizontální zásady „VÝZNAMNÉ

NEPOŠKOZOVAT“ a zamezení STŘETU ZÁJMU

UTB — outdoor technika zvuk pro FMK

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, zpozice veřejného zadavatele, a rovněž příjemce

podpory, je povinna se zabývat vším zde uvedeným. Zadání veřejné zakázky vítěznému

uchazeči je podmíněno dodržením těchto zásad. Zadavatel vyžaduje po dodavateli

dodržování níže uvedeného:

Varovným signálem je zejména taková situace, která by mohla vést k závažným

nesrovnalostem, tj. podvodům, korupci, dvojímu financování, střetu zájmů, případně kjiným

typům incidentů, které by byly v rozporu se samotným Nařízením Recovery and Resilience

Facility, 5 právem Evropské unie a České republiky. Varovné signály identifikuje na úrovni

komponent sám vlastník komponenty (dále v metodikách NPO „VK“) či subjekty

implementace (dále v metodikách NPO „SI“).

4 Red Flags (dále jen „4RF“):

> podvod,

> korupce,

> střet zájmů,

> dvojí financování.

Významně nepoškozovat (dále jen „DNSH“) znamená, že u činností, které příjemce podpory

realizuje, se nutně musí zdržet těch činností — nesmí je vykonávat ani podporovat, které

významně poškozují některý ze šesti environmentálních cílů EU:

a) zmírňování změny klimatu,

b) přizpůsobování se změně klimatu,

c) udržitelné využívání a ochranu vodních a mořských zdrojů,

d) oběhové hospodářství nebo jej významně zatěžuje,

e) prevenci a omezování znečištění,

t) ochranu a obnovu biologické rozmanitosti a ekosystémů.

Střet zájmu

 



Financováno ., "mám =—

Evropskou unu (.plán

„ _ : obnov J „ „- : u řve :; xx:

Nexmenaratlonlšu ' “f'fmi‘w'Ttw' „!

 

Ve smyslu čl. 61 Finančního nařízení musí být vyloučen střet zájmů osob účastnících se řízení,

výběru, hodnocení, kontroly a monitoringu všech operaci projektů z NPO. Podle čl. 61 odst. 3

Finančního nařízení ke střetu zájmů dochází,je-li:

> z rodinných důvodů;

> z důvodů citových vazeb;

> z důvodů politické nebo národní spřízněnosti (např. členství v téže politické straně,

občanství téhož státu, kterým není ČR);

> z důvodu hospodářského zájmu (společná investice více zainteresovaných osob,

zájem na provedení obchodu, platby, výdaje, z něhož plyne zisk více zainteresovaným

osobám);

> z důvodu jiného přímého či nepřímého osobního zájmu ohrožen nestranný

a objektivní výkon funkcí účastníka finančních operací nebojiné osoby dle čl. 61 odst.

l Finančního nařízení

Při posuzování střetu zájmůje třeba zohlednit dle čl. 61 Finančního nařízení také širší rodinné, osobní

či citové vazby zapojených osob, politickou nebo národní spřízněnost, důvody hospodářského nebo

finančního zájmu nebo z důvodů jiného přímého či nepřímého osobního zájmu, které mohou vést k

tomu, že daná osoba nerozhoduje v dané věci objektivně a nestranně.


